Администрация  Нижнесуэтукского сельсовета

Постановление

10.04.2013                                       село  Нижний Суэтук                                           №6-п

О назначении публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки территории Нижнесуэтукского сельсовета

На основании ст. 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. ст. 14, 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п.20 ст.7 Устава Нижнесуэтукского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вынести на публичные слушания   проект Правил землепользования и застройки  территории Нижнесуэтукского сельсоветаю

2. Публичные слушания назначить на 13 часов 7 июня 2013 г. по адресу: с.Нижний Суэтук, ул.Ленина, 2, МБУ «Дом культуры»

            3. Контроль  за исполнением постановления  оставляю за собой.

            4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

Нижнесуэтукского сельсовета                                               В.И.Форсель